令和２年８月５日

各 位

 受講を予定しておられました皆様には大変ご迷惑をお掛けいたします。

 延期の扱いといたしました本講習会は、現下、次期開催予定の目途を立てられないため、お支払いい

ただいた受講料等の全額を一旦払戻しさせていただくこととし、各位にはお申込みを受付けた当協会地

区事務局より手続等についてのご案内を郵送いたします。

 また、本講習会にて使用予定の『建築物解体工事共通仕様書（平成31 年版）・同解説 令和２

年 版 』 （ 本 体 4,000 円 + 税 ） の 図 書 購 入 希 望 の 方 は 、 当 協 会 ホ ー ム ペ ー ジ

https://www.pbaweb.jp/publication/から別途お申込みくださいますようお願い申し上げます。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

一般社団法人公共建築協会

  講習会担当

https://www.pbaweb.jp/publication/